

Yttrande över - Revidering av det Idrottspolitiska programmet - Aktiv hela livet

Vård och äldreomsorgsnämnden ställer sig i stort bakom handlingsplanen och aktiviteterna där vård- och omsorgsförvaltningen är med och samverkar. Men nämnden saknar förvaltningens deltagande vid några punkter i handlingsplanen.

Vård och äldreomsorgsnämnden vill att Vård- och omsorgsförvaltningen skrivs in som samverkanspart under rubriken 3.2. Aktiv utanför det organiserade föreningslivet. (se röd text i utklippet från Handlingsplanen nedan)

Åtgärd	Ansvarig nämnd	Samverkanspart	Aktiviteter
Arbeta för att erbjuda äldre och personer med funktionsnedsättning möjlighet till fysisk aktivitet	Kultur- och fritidsnämnden Vård- och äldreomsorgsnämnden Social- och omsorgsnämnden Samhällsbyggnadsnämnden	RF-SISU Östergötland Kommunala Pensionärsrådet Linköpings Parasportförening	Via befintliga forum och verksamheter, utveckla möjligheter för äldre personer och/eller personer med funktionsnedsättning att vara fysiskt aktiva.
	Kultur- och fritidsnämnden	Social- och omsorgsförvaltningen Vård- och omsorgsförvaltningen	Beakta det idrottspolitiska programmet vid utveckling av bidrag till äldre och/eller personer med funktionsnedsättning.
	Vård- och äldreomsorgsnämnden Social- och omsorgsnämnden		Arbeta för att hälsofrämjande och rehabiliterande arbete säkerställs i upphandlingar
	Kultur- och fritidsnämnden Vård- och äldreomsorgsnämnden Social- och omsorgsnämnden	Kultur- och fritidsförvaltningen RF-SISU Östergötland	Genom samarbetsavtal och överenskommelser, stimulera till aktiviteter, träning och friskvård för äldre och personer med olika typer av funktionsnedsättningar.

Vård- och äldreomsorgsnämnden vill att Vård- och omsorgsförvaltningen skrivs in som samverkanspart på två ställen under rubriken 3.3 Mötesplatser

för aktiviteter samt att en tillägg i texten under aktiviteter görs. (se röd text i utklippet från Handlingsplanen nedan)

Åtgärd	Ansvarig nämnd	Samverkanspart	Aktiviteter
Aktiva miljöer inomhus och utomhus som främjar och stimulerar till fysisk aktivitet ska vara en självklar del i kommunens lokalförsörjning.	Kultur- och fritidsnämnden	Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen Utbildningsförvaltningen Social- och omsorgsförvaltningen Vård- och omsorgsförvaltningen Lejonfastigheter Sankt Kors Fastighets Stångåstaden	Vid nybyggnationer av skollokaler, idrottsanläggningar, särskilda boenden för äldre och omsorgsboenden ska olika inne- och utemiljöer som främjar fysisk aktivitet vara en viktig del i planeringen.
	Kultur- och fritidsnämnden	Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen Utbildningsförvaltningen	Vid renoveringar och ombyggnationer samverka för att hitta flexibla och effektiva lösningar för mer ytor att bedriva fysisk aktivitet.
Miljöer för idrott, motion, rekreation och fysisk aktivitet ska vara en självklar del i exploatering och stadsdels - utveckling.	Samhällsbyggnadsnämnden	Kultur- och fritidsförvaltningen Social- och omsorgsförvaltningen Vård- och omsorgsförvaltningen Utbildningsförvaltningen	I den fysiska planeringen ska, där det är relevant, miljöer och åtgärder som främjar fysisk aktivitet vara en viktig del i planering och utförande.
	Kultur- och fritidsnämnden	Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen	Ta fram en tydlig gränsdragningslista gällande drift och underhåll på kommunala mötesplatser/ anläggningar.

För Vård- och äldreomsorgsnämnden

Jonatan Hermansson
ordförande

Kopia till: beredande nämnd